

Tasmania

Gateway to the Antarctic

Tasmanian Polar Network Inc.

GPO Box 824 HOBART TASMANIA 7001, AUSTRALIA
Ph: +61 3 6233 5493 Fax: +61 3 6233 5497
www.tpn.aq

Tutvuge maailma kõige rikkalikuma Antarktika-alaste teadmiste allikaga...

Tasmania pealinn Hobart on tuntud kui üks parimatest rahvusvahelistest lähtepunktidest teekonnal Antarktikasse ja Lõuna-Jäämere piirkonda.

Selle aluseks on külalislahkus, mille poolest Hobart on kuulus kogu maailmas; linna geograafiline läheduses Antarktikale; turvaline, väljaarendatud ja poliitiliselt stabiilne keskkond ning ligipääs maailma tipptasemel asjatundlikkusele teadustöö, logistika, tugiteenuste ja hariduse valdkonnas.

Tasmania tuntust Väravana Antarktikasse suurendab omakorda veel uue õhuliini loomine, mis aastatel 2006-2007 hakkab tegema esimesi katselisi lende Antarktikasse.



Tasmania ainulaadne asjatundlikkus polaarvaldkonnas on otse Teie käeulatuses



Mida kujutab endast Tasmania Polaarvõrk?

Tasmania Polaarvõrk (TPV) on organisatsioon, mille enam kui 60 liiget pärinevad Tasmania Antarktika kogukonna kõigist valdkondadest, hõlmates nii eraettevõtlust, haridusasutusi, teadusorganeid kui ka riigiasutusi.

TPV asukohaks on Hobart, Tasmania osariigi pealinn Austraalias. Oma geograafilise asendi tõttu on Tasmania juba üle 200 aasta olnud seotud Antarktikaga. Pikaajalised sidemed Antarktikaga on võimaldanud sel osariigil arendada ja sisse tuua maailma tipptasemel polaarala asjatundlikkust ning mitmed neist ekspertidest ongi TPV asutajateks.

TPV on keskseks kohaks, kust saab teavet kõigis Antarktika ärivaldkonna küsimustes. Oma sekretäriaadi – Antarktika Tasmania – kaudu, võib TPV pakkuda nõu ja abi ning viia Teid ühendusse Võrgu liikmetega, teenindades Teid nii inglise, prantsuse kui ka saksa keeles.

e-post: antarctic@development.tas.gov.au
või võtke meiega ühendust:

Tasmanian Polar Network Inc.
GPO Box 824
Hobart Tasmania 7001
Australia

Phone: +61 3 6233 5493
Fax: +61 3 6233 5497
Website: www.tpn.aq

Kuidas saaks TPV Teie organisatsiooni vajadusi rahuldada?

TPV liikmed suudavad pakkuda Teie organisatsioonile laias valikus spetsialiseeritud tooteid ja teenuseid, hõlmates:

- maismaa-, õhu- ja meretransporti;
- jäätmekäitlust;
- laevade agenteerimisteenuseid, toiduainetega varustamist ja sadamateenuseid;
- eririietust;
- turismi- ja majutusteenuseid, konverentsiruumi;
- kõrgtehnoloogilisi abivahendeid, kommunikatsiooniseadmeid, trükkimis- ja kujundamisteenuseid;
- inseneere ja konsultante; kütusevedelikke ja -gaase;
- haridus- ja teadustöö-alaseid ja erialavaldkonna tugiteenuseid;
- ehitustöid ja muud vastavat varustust.

TPV pakutavad hüved ei piirdu ainult valmistoodetega. TPV liikmete rikkalikud kogemused ja asjatundlikkus võimaldavad neil leida keerukaid lahendusi individuaalsetele probleemidele, nagu näiteks ekspeditsiooni vajaduste analüüs ja vajalike toodete ning teenuste väljatöötamine kliendi spetsiifilisi vajadusi järgides.



Tutvuge maailma kõige rikkalikuma Antarktika-alaste teadmiste allikaga...



Hobart Tasmaanias Austraalias Rahvusvaheline Antarktika pealinn

Hobart on rahvusvaheliselt tunnustatud kui Antarktika-alase teadus- ja uurimistöö, juhtimise, hariduse ning logistika suurimaid keskusi.

Enam kui 65% Antarktikale ja Lõuna-Jäämerele spetsialiseerunud Austraalia teadlastest elab Hobartis. Samuti on linn koduks rahvusvahelistele organisatsioonidele nagu Albatrosside ja tormipääsude kaitse leping (ACAP), Antarktika vete elusressursside kaitse komisjon (CCAMLR), Riiklike Antarktikaprogrammide juhtide nõukogu (COMNAP), samuti ka Prantsuse Polaarinstituudi teadus- ja varustuslaev *L'Astrolabe*.



Hobart, Tasmaanias

Milliseid eeliseid pakub Teile oma Antarktika-alase tegevuse suunamine läbi Tasmaania?

Hobart on suurepärase, turvalise keskkonnaga ja külalislahke linn. Linnavalitsus on ettevõtlik ja progressiivne, vilunud ja stabiilse töötajakonnaga. Antarktika Tasmaania on keskeks kohaks, kust saab Antarktika valdkonnaga seotud teavet, abi ja kontakte.

Hobarti sadam on värvaks Ida-Antarktikasse, antarktiliste saarte piirkonda ja Rossi merele.

Hobarti lootsisadam pakub kõrge kvaliteedilist kütust, konkurentsivõimelisi sadamamakse ning tankimis-, jäätmekäitlus-, tollivormistus- ja varude täiendamise kompleksseid teenuseid.

Kaasaegne lennujaam on ainult 15 minuti tee kaugusel kesklinnast, lennuteenustel pole piiranguid ja terminalis on kliimaseadmed ning kaasaegsed check-in seadmed.

Hobarti lennujaam on samuti kodulennujaamaks uuele lennuliinile, mis avatakse Austraalia ja Antarktika Casey Polaarjoama vahel. Lennuühenduse katselendud hakkavad toimuma aastatel 2006-2007 ja regulaarlendudega plaanitakse alustada aastatel 2007-2008.

Tasmaania on rahvusvaheline turismisihtkoht, mis on valitud maailma parimaks parasvöötme saareks. Saarel on lai valik erineva tasemega majutusasutusi, sealhulgas ka rahvusvahelistele standarditele vastav neljatärnihotell, mis hõlmab mitmetasemeliselt paigutatud istekohtadega konverentsikeskust (mahutades kokku 1100 inimest) ja on laialdaselt tuntud oma söögi ja veinivaliku poolest. TPV liikmete kaudu on võimalik leida endale sobivaim majutus.

Mitmed TPV liikmed pakuvad ringreise Antarktikasse ja selle lähipiirkonda ning nendega on võimalik ühendust saada TPV kodulehekülje kaudu.



Spetsialistide laialdane asjatundlikkus



Tutvuge maailma kõige rikkalikuma Antarktika-alaste teadmiste allikaga...